
Uchwała Nr 200/937/17 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), 

art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  

oraz § 10 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/199/16 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2017, Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 52 699 zł. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 

98 831 824,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 93 540 967,64 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 5 290 856,59 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 52 699 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi  

102 213 508,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 89 948 325,36 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 12 265 182,87 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 9 758 479,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do uchwały. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 4 do uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

 
 

         
Zarząd Powiatu: 

 
1. Marek Polański ........................................... 
 
2. Stanisław Kastrau ....................................... 
 
3. Maciej Rygielski  …...................................... 

4. Edmund Standara ....................................... 

5. Grażyna Taborek ........................................ 

 
 


